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BAZI TESLİMLERDE UYGULANAN İNDİRİMLİ ORAN KDV 

 SÜRESİ 31 MART 2019 UZATILDI 

 

Daha önce ekonomik darboğazı gidermek amacıyla 1 Kasım 2018 tarihinden 31.12.2018 

tarihine kadar bazı malların tesliminde uygulanan indirimli KDV oranların süresi indirimler 

genişletilerek 31.03.2019 tarihine uzatıldı. (31/12/2018 tarihli ve 30642 (4. mükerrer) sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan 535 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı) 

1-İş yeri ve konut teslimlerindeki indirimli orana tabi süre uzatıldı.  

31.12.2018 tarihinde sona eren %18 oranına tabi konutlar ve işyerlerinin tesliminde %8 

oranının uygulanmasının süresi 31 Mart 2019 tarihine kadar uzatılmıştır 

Buna paralel olarak, konut ve işyeri devirlerinde alınan tapu harcının binde 20 yerine binde 15 

olarak uygulanma süresi de 31 Mart 2019 tarihine kadar uzatılmıştır. 

2- Mobilyalarda KDV oranı 31 Mart 2019 tarihine kadar %8 olarak uygulanmasına 

devam edilecek.  

31.12.2018 tarihinde sona eren %18 oranına tabi mobilya tesliminde uygulanan %8 oranının 

uygulanmasının süresi 31 Mart 2019 tarihine kadar uzatılmıştır.  

3- Ticari amaçla yük ve yolcu taşıyan araçlarda KDV oranının 31 Mart 2019 tarihine 

kadar %1 olarak uygulanmasına devam edilecek.  

Önceki kararnamelerde gümrük tarife pozisyonları belirlenen araçların %18 olan KDV oranı 

31 Aralık 2018 tarihine kadar teslimlerde %1’e indirilmişti. Söz konusu araçların tesliminde 

%1 oranı uygulanmasının süresi 31 Mart 2019 tarihine kadar uzatılmıştır. 

4- Yeni ticari araçların alımında ödenen KDV’nin iade hesabına dâhil edilmesi 

31 Ekim 2018 tarihinden önce %18 oranında KDV ödenerek satın alınmış veya ithal edilmiş 

yeni araçların %1 oranında satışı dolayısıyla indirim konusu yapılamayan KDV,  indirimli 

orana tabi işlemlerden doğan KDV iade hesabına dâhil edilebilecektir. Ayrıca söz konusu 

araçların römork teslimleri de bu süre içinde %1 oranında KDV’ye tabi tutulacaktır.  

 

Not; Konuya ilişkin yayımlanan 05.11.2018 tarih 66 nolu sirkülerimizde ayrıntılı açıklamalar 

bulunmaktadır.  


